Zamawiający: Gmina Mszana Dolna - Wójt Gminy
                       Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6                                                                                       Mszana Dolna, dnia  18.07.2024.r.
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Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  tj.: Konsorcjum Firm: F.H.U. „TRANS-KOP” Dorota Dudzik-Juszczak  ul. Leśna 77,  34-730 Mszana Dolna Partner: F.H.U. „ KADBUD” Kazimierz Dudzik ul. Ogrodowa 10, 34-730 Mszana Dolna 
Ranking złożonych  ofert 
	

Nr oferty
	

Wykonawca*
	
Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty
	Kryterium 1
Cena oferty
waga 60.%
przyznana punktacja
	
Kryterium
Okres Gwarancji
waga 40%
	
Przyznana punktacja
	
Łączna
punktacja

	1
	ZIBUD Spółka z o.o. Spółka Komandytowa
34-608 Kamienica 1000
	1 580 654,00 zł
	50,30 pkt.
	72- m-ce
	40,00 pkt.
	90,30 pkt.

	2
	W.P.P.U.H. JANDA" JANINA DUDA
Łostówka 271,  34-730 Mszana Dolna
	1 470 000,00 zł
	54,09 pkt.
	72 m-ce
	40,00 pkt.
	94,09 pkt.

	

3.
	Konsorcjum Firm: F.H.U. „TRANS-KOP” Dorota Dudzik-Juszczak
ul. Leśna 77,  34-730 Mszana Dolna
Partner: F.H.U. „ KADBUD” Kazimierz Dudzik
ul. Ogrodowa 10, 34-730 Mszana Dolna
	

1 325 202,00 zł.
	

60,00 pkt
	

72 m-ce
	

40 pkt
	

100,00 pkt

	

4
	Konsorcjum Firm: „PROFEXIM” Sp. j. H. J. Duda ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków
Partner: “BILDEX” Dariusz
Duda Łostówka 310, 34-730 Mszana Dolna
	

1 397 739,69 zł
	

56,89 pkt
	

72 m-ce
	

40 pkt
	

96,89 pkt
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